1

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-115

Tel.: (12) 3924-7300 - E-mail: duvidaseditais@fccr.sp.gov.br

1ª PRORROGAÇÃO EDITAL Nº 009/P/FCCR/2022 - PERMISSÃO DE USO ONEROSA Nº 001/DCP/2022
FESTA DO MINEIRO

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a prorrogação do prazo de inscrições para o Edital nº
009/P/FCCR/2022 até o dia 25/04/2022, as 17h00.

Mantem-se inalteradas as demais disposições do edital e seus anexos.

São José dos Campos, 16 de abril de 2022.

Washington Freitas
Diretor Presidente